
DECRETO N° 1802 de 24 de março de 2017.       

 

Homologa o Resultado Final do Processo Seletivo, Edital nº 001/2017 do Município de 

Arroio Trinta – SC, e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO TRINTA, Estado de Santa Catarina, no uso 

de suas atribuições legais,  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Ficam homologados os resultados finais do Processo Seletivo, conforme Edital nº 

001/2017. 

 

Art. 2º Fazem parte integrante do presente Decreto, as relações de inscritos para o Processo 

Seletivo, Anexo I. 

 

Art. 3º As despesas decorrentes com a execução do presente Decreto, correrão por conta 

de dotações próprias do Orçamento Vigente. 

 

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 5º Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 
 

Arroio Trinta – SC, 24 de março de 2017. 

 

 

 

 

 

 
Claudio Spricigo 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ANEXO I 

HOMOLOGAÇÃO FINAL DO RESULTADO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017. 

 

 

Cargo:  PROFESSOR DE INGLÊS 

 

 

 

Cargo:  NUTRICIONISTA 

 

 

 

Cargo:  COZINHEIRA 

 

Obs: Desempate conforme Item 9.3 do Edital 001/2017: (*) a) Maior nota na prova de conhe-

cimentos específicos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nº Insc. Nome Prova 

Objetiva 

(Até 100 pontos) 

Colocação Fi-

nal 

015 THAÍS NOELLI ARIGONI  40,0 1º lugar 

Nº Insc. Nome Prova 

Objetiva 

(Até 100 pontos) 

Colocação Fi-

nal 

004 MARINA WERNER 85,0 1º lugar 

017 TAÍSA SCOPEL 65,0 2º lugar 

022 VANESSA BARBIERI 50,0 3º lugar 

018 FRANCIELE APARECIDA POSSATO 45,0 4º lugar 

020 CAROLINE PEDROLO AUSENTE  

Nº 

Insc. 

Nome Prova 

Objetiva 

(Até 100 

pontos) 

Critério de 

desempate 

(Conheci-

mento Especí-

fico) 

Colocação 

Final 

009 ALDINEIA ABRAÃO 80,0  1º lugar 

021 SIMÉIA DO PRADO  70,0  2º lugar 

005 LUCIANA APARECIDA MOREIRA BORGES  30,0  3º lugar 

013 CATARINA TASCA 20,0 15,0 4º lugar (*) 

006 VERIDIANA MARIA ROVARIS  20,0 5,0 5º lugar 



 

 

Cargo:  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

 

Obs: Desempate conforme Item 9.3 do Edital 001/2017: (*) a) Maior nota na prova de conhe-

cimentos específicos. 

 

 
 

 

Arroio Trinta - SC, 24 de março de 2017. 

 

 

 

Claudio Spricigo 

Prefeito Municipal  

Nº 

Insc. 

Nome Prova 

Objetiva 

(Até 100 pontos) 

Critério de de-

sempate 

(Conhecimento 

Específico) 

Colocação 

Final 

023 RAFAELA SILVEIRA RODRIGUES 90,0  1º lugar 

011 JULIANA APARECIDA CORDEIRO 70,0  2º lugar 

010 SILVANE CORDEIRO 65,0  3º lugar 

003 DANIELA FREITAS 60,0  4º lugar 

024 VAGNESSI BIANCA GOULARTE 50,0 35,0 5º lugar (*) 

001 GLEIDVANNA ALVES SETUBAL 50,0 30,0 6º lugar  

012 CLAUDIA DO PRADO 45,0 35,0 7º lugar (*) 

016 ROZIMELI ZANINI 45,0 20,0 8º lugar 

019 GISELI KAYSER 40,0  9º lugar 

002 INES MOREIRA RODRIGUES 30,0 25,0 
10º lugar 

(*) 

007 SALETE MARIA FABER 30,0 20,0 11º lugar 

008 FABIANA CARDOSO AUSENTE   

014 MIRIAM PEREIRA WILPERT AUSENTE   


